

THE ECONOMIC TIMES

THURSDAY | 11 JULY 2019 | WWW.ECONOMICTIMES.COM

### **CORRIGENDUM**

Please refer our advertisement dated 10.05.2019 and 07.06.2019 in the matter of **INVITATION FOR SUBMISSION OF SCHEME OF ARRANGEMENT/ COMPROMISE WITH CREDITORS OF M/s. NAGARJUNA OIL CORPORATION LIMITED - "COMPANY UNDER LIQUIDATION"** published in this News paper. In this regard kindly note that the last date of submission of EOI stands extended to **25.07.2019 upto 5 PM.**

For further details contact :

**V.Mahesh**

**Liquidator**

**For Nagarjuna Oil Corporation Limited**

**No.39/19, Aspen Court, 6<sup>th</sup> Main Road,**

**R.A.Puram, Chennai-600028**

**maheshvenki@vmacs.co.in**

**vmacsibc@vmacs.co.in**

**Date: 09.07.2019**

**Place: Chennai**

வியாழக்கிழமை, 11 ஜூலை 2019

தினமணி சென்னை 3

### திருத்தம்

10.05.2019 மற்றும் 07.06.2019 அன்று இந்த நாளிதழில் வெளியான மூடப்படும் நிலையில் உள்ள M/s.நாகார்ஜுனா ஆயில் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு கடன் கொடுத்தவர்களுக்கு சமரசம்/சீரமைப்பு செய்வதற்கான திட்டத்தை சமர்ப்பிக்கக் கோரி விடுக்கப்படும் அறிவிப்பு தொடர்பான விளம்பரத்தில் விவரங்கள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி 25.07.2019 மாலை 5.00 மணி என நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது.

மேலும் விபரங்களுக்கு:

V.மகேஷ்

நாகார்ஜுனா ஆயில் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்  
நிறுவனத்தின் கலைப்பாளர்  
எண்.39/19, ஆஸ்பென் கோர்ட், 6வது  
பிரதான சாலை, R.A.புரம், சென்னை-600028.  
maheshvenki@vmacs.co.in  
vmacsibc@vmacs.co.in

தேதி: 09.07.2019

இடம்: சென்னை